DRPOVF: dignum reipublicae oro vos faciatis.

DRS: deae Romae sacrum.

DS: dato solo; dea Salus; decreto senatus; decurionum sententia; Dei sacerdos (†); de suo; deus/dea sanctus/sancta; deus Saturnus; deus Silvanus; deus Sol; diis sacrum; Diis Superis; discens signiferum; (Silvano) domestico sacrum; domino sancto.

DS: designatus.

DS: Deus (†); Dominus (†).

DS(ANCT) S(ATVR): deus sanctus Saturnus.

DSBM: de se bene merenti; de se bene merito.

DS D: de sententia decurionum; de suo dat; de suo dedicat; de suo dedit/dederunt.

DS D D: de suo dono dedicavit/dedaverunt; de suo dono dedit/dederunt.

DS EX VP: de suo ex voto posuit/posuerunt.

DS F (C): de suo fecit; de suo faciendum curavit.

DS F Q: de suo faciendum curaverunt (=curaverunt).

DS IM: deus Sol invictus Mithras.

DS I IMP: deus Sol invictus imperator.

DS I (P C): de sua impensa; de sua impensa ponendum curavit.

DS L L D: de suo laetus libens dedicavit/dedit.

DS L L M: de suo laetus libens merito.

DS L M D: de suo libens merito dedit.

DS M: de se merito; Diis sacrum Manibus.

DS M P: de suo merito/monumentum posuit.

DS O M: deus sanctus optimus maximus.

DS OPT M: de se optime merito (†).

DS P: de sua pecunia; de suo posuit/posuerunt.

+ EX D D: de sua pecunia ex decreto decurionum; de suo posuit ex decreto decurionum.

+ D: de sua pecunia dedit/dederunt.

+ D D: de sua pecunia donum dederunt; de sua pecunia dedicavit/dedit; de sua pecunia donum dedicavit/dedit.

+ F: de sua pecunia fecit.

+ F C: de sua pecunia faciendum curavit; de suis pecuniis faciendum curaverunt.

+ F C EIDQ PRO: de sua pecunia faciendum curaverunt eademque probaverunt.

+ P: de sua pecunia posuit/posuerunt.

+ P C: de sua pecunia ponendum curavit.

+ R: de sua pecunia restauravit/restituit.

+ R C: de sua pecunia reficiendum curavit.

+ R IQ P: de sua pecunia restituit idemque probavit.

DS PL D D: de suo posuit, loco dato decreto decurionum.

DS PP: de sua pecunia posuit/posuerunt.

DS P V I S L M: de sua pecunia votum illis solvit libens merito.

DS R: de suo refecit; de suo restituit.

DS S: de senatus sententia; deus sanctus Saturnus; deus sanctus Silvanus.

DS S C F: de suo sibi coniugi filius (†).

DS S F C: de senatus sententia faciendum curavit.

DS V L: de suo vivus libens.

DS V S (L L M): de suo votum solvit; de suo votum solvit laetus libens merito.

DT: dedit testamento; de thesauro (numism.).

DT M L: de tabulario marmorum Lunensium.

DT O M S: Deo ter optimo maximo sacrum (†).

DTOR AR: donatus torquibus armilis.